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IZP.2411.271.2024.JM                                                           Kielce, dn. 03.12.2024 r. 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą strzykawek sterylnych dla Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach. 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie strzykawek typu Janeta z końcówką cewnikową ściętą pod kątem 45° ze schodkiem. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2 Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie strzykawek typu Janeta z jedną, skuteczną kryzą zabezpieczającą przed wysunięciem tłoka. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych jednostronną skalą. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4 Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z pojedynczą skuteczną kryzą. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5 Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych ze skalą rozszerzoną 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6 Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych posiadające tylko opakowanie zbiorcze oznaczone 

kolorystycznie  w zależności od rozmiaru strzykawki. W przypadku odmowy proszę o medyczne uzasadnienie. 

Odpowiedź: 
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Nie, zgodnie z SWZ. 

Odmienna koloryzacja opakowania pojedynczej strzykawki ułatwia identyfikację w zestawach pojedynczych 

produktów, np. pobieranie krwi. W pojedynczych/indywidualnych zestawach dla pacjentów nie korzysta się  z 

opakowań zbiorczych.  

 

Pytanie 7 Pakiet 1, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z prostym sztywnym tłokiem z przewężeniem w okolicy 

około 1 cm od końcówki Luer 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 Pakiet 1, poz. 1.3-1.5, 4-6 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych w opakowaniach po 100 sztuk i możliwość przeliczenia w 

formularzu asortymentowo cenowym. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 9 Pakiet 1, poz. 1.2 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych w opakowaniach po 50 sztuk i możliwość przeliczenia w 

formularzu asortymentowo cenowym. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 10 Pakiet 1, poz. 1.2 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych w opakowaniach po 80 sztuk i możliwość przeliczenia w 

formularzu asortymentowo cenowym. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 11 Pakiet 1, poz. 4-6 

Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych ze skalą rozszerzoną 2-2,5ml, 5-6ml, 10-12ml. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 12 Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie strzykawek do insuliny 1 ml/40 j.m 29G 0,33 x 12,7 mm zgodną z opisem: 

Strzykawka trzyczęściowa do insuliny 1 ml 

- z wtopioną igłą  

- tłoczek gumowy z podwójnym uszczelnieniem 

- działka elementarna 0.01 ml  

- centrycznie umieszczony stożek LUER  

- kryza ograniczająca wysuwanie się tłoka  

- opakowanie jednostkowe papier-folia  

- tłok i cylinder z polipropylenu natłuszczone olejem silikonowym 

- Sterylizowane tlenkiem etylenu 

- bez lateksu 

- Opakowanie zbiorcze po 100 sztuk 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 13  Pakiet 1, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie strzykawek do insuliny 1 ml/40 j.m 0,4 x 13 mm zgodną z opisem: 

STRZYKAWKA 1 ml/40 j.m INSULINOWA z igłą 

- Trzyczęściowa ze stożkiem Luer 
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- Czytelna, nie zmywalna skala w kolorze czarnym 

- tłok i cylinder z polipropylenu natłuszczone olejem silikonowym 

- Tłok zakończony gumową końcówką  

- Opakowanie folia-papier 

- Dołączana igła iniekcyjna 0,4 x 13 mm 

- Sterylizowana tlenkiem etylenu, jednorazowego użycia, wolna od PVC i lateksu 

- Działka elementarna – 1 l.U. = 0.025 ml 

- Opakowanie zbiorcze 100 szt. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 14 Pakiet 1, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie strzykawek 3 częściowym o objętości 50/60ml zgodnych z opisem do pomp infuzyjnych. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 15 Pakiet 1 

Poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jednorazowego użytku, 3-częściowej 50/60 ml, z tłokiem i 

cylindrem wykonanym z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ   

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 16 Pakiet 1 Poz. 4 i 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z przeźroczystym tłokiem z polipropylenu. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 17 Pakiet 1 Poz. 6  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jednorazowego użytku, sterylnej, 3-częściowej, typu Luer, o 

pojemności 3 ml, skala 0,1 ml z przezroczystym tłokiem z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 18 Pakiet 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki typu Janeta - bez zawartości PCV, DEHP, Bisphenolu A, lateksu, 

ftalanów. Informacja o braku lateksu i DEHP nadrukowana na opakowaniu jednostkowym. Brak zawartości PCV, 

Bisphenolu A, ftalanów potwierdzone oświadczeniem producenta dołączonym do oferty, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, ponadto Zamawiający modyfikuje SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy 

Prawo poprzez dodanie do dokumentów przedmiotowych następującego oświadczenia: 

Oświadczenie producenta potwierdzająca brak zawartości PCV, Bisphenolu A, ftalanów- Dotyczy Pakietu nr 2 

 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża 

termin składania i otwarcia ofert na następujące: 

1) zmianę terminu składania ofert tj. do 11.12.2024 r. godz. 09.00, 

2) zmianę terminu otwarcia ofert tj. 11.12.2024 r. godz. 10:00, 

 
Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianę terminu związania z ofertą  

tj. do 09.01.2025 r.  

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu.  
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Pytanie 19 Dotyczy wzoru umowy § 2 ust 4 

Prosimy o odstąpienie od telefonicznej formy składania zamówień na rzecz zamówień składanych droga 

mailową. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od telefonicznej formy składania zamówień. 

 

Pytanie 20  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1 (1.2; 1.3; 1.4) strzykawki 2-częściowej z pojedynczą czarną skalą 

odpowiadajacą jej pojemności, ze sztywnym tłokiem gwarantującym płynną podaż leku z wcięciami w górnej 

części tloka i przewężeniem w dolnej części tłoka. Na pojedynczej strzykawce (cylindrze) nadrukowana informacja 

z nazwą producenta, typ strzykawki na opakowaniu jednostkowym, kolorystyczne oznakowanie rozmiaru 

strzykawki tylko na opakowaniu zbiorczym. Etykietowanie produktu w języku polskim na opakowaniach 

jednostkowych i zbiorczych. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodne z SWZ. 

 

Pytanie 21  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 1 (1.5) strzykawki 2-częściowej z pojedynczą czarną skalą 

odpowiadajacą jej pojemności, ze sztywnym tłokiem gwarantującym płynną podaż leku z wcięciami w górnej 

części tloka i prostym tłokem na końcu. Na pojedynczej strzykawce (cylindrze) nadrukowana informacja z nazwą 

producenta, typ strzykawki na opakowaniu jednostkowym, kolorystyczne oznakowanie rozmiaru strzykawki 

tylko na opakowaniu zbiorczym. Etykietowanie produktu w języku polskim na opakowaniach jednostkowych i 

zbiorczych. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodne z SWZ. 

 

Pytanie 22  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 2 strzykawki jednorazowego użytku, 3-częściowej, objętość 50/60 ml, 

wykonana - cylinder i tłok z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodne z SWZ. 

 

Pytanie 23  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 3 strzykawkę do insuliny jednorazowego użytku, jałowa, 3- częściowa, 

produkt niepirogenny, nietoksyczny, sterylizowany tlenkiem etylenu. Pojemność 1ml z podzialką U 40, z 

zamontowaną iglą 30G1/2 – 0,30x13mm, nasadka igly żólta, fabrycznie zmontowana igla w jednymopakowaniu. 

Cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, natluszczone olejem silikonowym. Gumowa część tłoka z podwójnym 

uszczelnieniem, bez wypustki, łatwo wyczuwalna blokada zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu tłoka z 

komory strzykawki; czytelna, trwała i niezmywalna skala. Pakowana pojedynczo, opakowanie oryginalne: folia 

blisterowa. Opakowanie zbiorcze 120szt. 

Odpowiedź: 

Nie, zgodne z SWZ. 

 

Pytanie 24  

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 (1.2; 1.3; 1.4; 1.5) pod pojęciem „zbieżność 6” rozumie końcówkę Luer Tip 

6% nadrukowane na opakowaniu? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

Pytanie 25  

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 4,5,6 wymaga aby do oferty dołączyć dokument producenta o ograniczeniu 

odpadów o 30% w porównaniu ze standardowymi strzykawkami? 

Odpowiedź: 
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Nie, zgodne z SWZ. 

 

Pytanie 26  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 4 strzykawki 3-częściowej pojemność 10 ml z końcówką typu Luer 

Tip(6%). 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 27  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 5 strzykawki 3-częściowej z końcówką 5 ml typu Luer Tip(6%). 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 28  

Prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka pisarska w pakiecie 1 poz. 4 i Zamawiający oczekuje 
strzykawki z końcówką centryczną i ekscentryczną (do wyboru Zamawiającego). 
Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje strzykawki z końcówką centryczną lub koncentryczną i do wyboru przez Zamawiającego.  

 

Powyższe odpowiedzi są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie. 

 

   

                                                                      Z poważaniem 

                                    Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

                                                                   Mariusz Klimczak 

 


